名義書換手続きのご案内

大宮カントリークラブ

入会をご希望の方へ

◆  入会をご希望の方は始めに名義書換書類をご提出下さい。

  必要書類は、下記の通りです。

譲渡人 旧会員

１．名義書換申請書【署名、実印捺印】

２．印鑑登録証明書【３ヶ月以内のもの】

  ＊法人印鑑証明書【法人の場合】

３． 会員資格保証金預り証書

【裏書署名実印捺印】

４． 委任状

５． 会員証・バックタック返却

  ＊ない場合は紛失届け

６． 未納年会費の納入

譲受人 新入会

１．名義書換申請書【署名、実印捺印】

２．印鑑登録証明書【３ヶ月以内のもの】

 ＊法人印鑑証明書【法人の場合】

３． 会員資格保証金預り証書

【裏書署名実印捺印】

４． 入会承認申請書

５． 入会申込書

６． 写真２枚 縦 3.0 ㎝×横 2.5 ㎝

７． 戸籍抄本 ＊会社謄本【法人の場合】

８． 預金口座振替依頼書

【年会費自動振込指定用紙】

９．保証人の印鑑登録証明書【３ヶ月以内】

※ 保証人は、当クラブ正会員で本年度年会費完納者に限ります。

◆ 書類提出後（郵送可）理事会の審査が必要です。書類審査の結果、承認された方に面接の

  ご案内をお送り致します。面接の結果、承認された方に入会承認書をお送りいたします。

書類提出、お問い合わせは

株式会社大宮カントリークラブ

      〒331-0068 埼玉県さいたま市西区飯田新田 40

                  TEL０４８―６２４－２１２１

            FAX０４８―６２２－１２２５

                                         会員課まで

今般、大宮カントリークラブ会則・会員権規約を承諾の上、
貴クラブ                会員（個人 ・ 法人）として入会致したく申し込みます。

 名称及び代表者

 フリガナ

入 会 年 月 日

会 員 番 号
写   真

フリガナ

法人印

実印

 ご氏名

会員番号

登

録

者

通   信

連絡先

 業  種  役職名
生年月日         大 ・昭 ・平              年               月                日生        男 ・女

連絡先住所

法

人

会

員

 〒          ―
電話（内線）

 所属クラブ HDCP

保
証
人

 〒           ―                                                     TEL              ―             ―

 所在地

 〒           ―                                                     TEL              ―             ―

 住   所

                                                       携帯              ―             ―

 〒           ―                                                     TEL              ―             ―

 〒           ―                                                     TEL              ―             ―

 所在地
 職 業

 役 職

 住  所

                                                       携帯              ―             ―

株式会社

大宮カントリークラブ  御中

フリガナ
ご氏名

個

人

会

員

勤

務

先

生年月日               大 ・昭 ・平              年               月                日生        男 ・女
実印

入  会  申  込  書

名 義 書 換 申 請 書

令和    年    月    日

大宮カントリークラブ理事長 殿

この度大宮カントリークラブ            会員を退会し、資格を下記譲受人に

譲渡致したく、申請いたします。

尚、万一名義書換に関し、問題が生じた場合は、両名の責任において一切の

解決を致します。

    （甲） 譲  渡  人

会員番号                                    額面

証券番号

                        氏 名                                               実印

                        住 所

    （乙） 譲  受  人

                        氏 名                                               実印

                        住 所

上記の通り（甲）より（乙）に名義書換致します。

（注）譲渡人、譲受人は実印を捺印の上、印鑑証明書一通添付して下さい。

      法人の場合は代表者印でお願い致します。ご署名捺印は鮮明にお願い致します。

委    任    状

私は、氏名                         を代理人と定め次の事項を

委任します。

1．下記ゴルフ会員権の譲渡及び名義書換手続に関する一切の権限

記

ゴルフクラブ名

会 員 権 区 分

会 員 番 号

名 義 人 氏 名

上記委任のこと相違ありません。

令和       年      月      日

住  所

氏  名                                             実印